MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO - NG

RESOLUÇÃO Nº 8 / 2022 - PPGA (11.52.13)

Nº do Protocolo: 23062.017092/2022-51

Belo Horizonte-MG, 07 de abril de 2022.

Aprova a indicação de professores orientadores dos alunos
regulares da turma de 2022 do Mestrado em Administração.

A PRESIDENTE DO COLEGIADO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM
ADMINISTRAÇÃO DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS
GERAIS, no uso das atribuições legais e regimentais que lhe são conferidas e de acordo
com o que foi aprovado na 84ª Reunião do Colegiado do Programa de Pós-Graduação em
Administração, de 06 de abril de 2022,

RESOLVE:

Art. 1º ? Aprovar a indicação de professores orientadores dos alunos regulares da turma de
2022 do Mestrado em Administração.
Art. 2º ? As orientações ficaram assim sugeridas:

Aluno Professor Orientador

David Chester Carvalho Barros Uajará Pessoa Araújo

Flávia Santos Souza Laíse Ferraz Correia

Leonardo Corrêa e Oliveira Lívia Maria de Pádua Ribeiro

Luciane Vieira Wandermurem Daniel Paulino Teixeira Lopes

Luciano Augusto Vega Pires Lucélia Viviane Vaz Raad

Marcel Faria Scarpelli Hudson Fernandes Amaral

Melissa Cangussu Vianna Lilian Bambirra de Assis

Rodrigo Balod dos Santos Fabrício Molica de Mendonça

Tiago Henrique Ferreira Renata Lúcia Magalhães de Oliveira

Washington Gonçalo Rodrigues Veloso Laíse Ferraz Correia

Art. 3º ? Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.
Publique-se e cumpra-se

(Assinado digitalmente em 07/04/2022 14:21 )
LILIAN BAMBIRRA DE ASSIS

COORDENADOR - TITULAR

PPGA (11.52.13)
Matrícula: 1494784

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 8, ano: 2022, tipo: RESOLUÇÃO, data de emissão: 07/04/2022 e o código de

verificação: e0c38070d7

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf